REPUBLIKnhE SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirané, mé¢ /3 /4 12018

VENDIM

Mbéshtetur né ligjin nr. 8485, daté 12.5.1999 "Kodij procedurave administrative té
Republikés s& Shqipérisé i ndryshuar, nenit 36, 37 (Senati Akademik), 38 (Funksionet ¢
Senatit Akademik), e nenit 131, t& ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, & Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve t& para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike
t€ arsimit t€ Larté n¢ Republikén e Shqipérise” dhe Urdhrin ¢ Rektorit t&8 ASA-sé Nr. 339
Prot, dt. 16.11.2018, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né mbledhjen e datés 19.11.2018

VENDOSI
Miratimin e modeleve té vulave pér KIZ-in e Akademisé sé Studimeve Albanologjike

dhe vulés pér KZ1-ng e Institutit té Antropologjisé Kulturore dhe Studimit t& Artit, sipas
modelit bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Vulat e KI1Z dhe KZI do té pérdoren edhe pér t& vulosur fletét e votimit.

KRYETARI

Z. Ervin Kagiu Z. Elio Hobdari

Z. Hasan Bello Znj.Rafacla Martela
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